de Rocha qui liane vendicionem fecit, et uxor ejus et filii, tactis
evangeliis, fideliter se tenere compromiserunt.Insuper Guiguo-
nem dominum de Rocha fidejussorem priori et fratribus Cama-
lariarum dederunt, ipsumque tutorem et defensorem, ipso
G[uiguone] favente, staluerunt. Horum omnium testes sunt Pe-

(1) Degentivos. Ms.
(2) Vooato. Ms.

trus Johannis sacrista, G. Ebraldi, Simeon, Jordanus, Bonefa-
eius, G. de Singau, Odo et ceteri fratres, et Durantus capella-
nus de Rocha qui bis omnibus interfuit, et multi alii. Proventus
itaque harum decimarum, jam dicti emtores M[atheus] et D[u-
rantus], cum laude et concilio domni W[illelmi] et domni Fran-
conis qui ei successit, abbatum Sancti Teohtfredi, et P[etri]
prioris, in opus casei dederunt fratribus Camalariarum, quibus
antea, nisi festivitas .XII. lectionum superveniret, nisi tribus vi-
cibus in septimana non dabatur.

97
[Donum Ademari et Dalmaciae in manso Sancti Juliani].

Sancti Mauricii.

[1027]

f° 45 | Anno ab incarnacione Domini .M°. XX0. VII0., Rotberto

rege regnante et domno Willelmo monasterii Sancti Theotfredi
presidente abbate, Ademarus quidam et uxor ejus Dalmacia,
cogitantes Dei misericordiam et ejus retributionem eternam,
in remedio animarum suarum et parentum illorum, donave-
runt Deo et monasterio huic Sancti Egidii unum mansum quem
vocant mansum Sancti Juliani, cum omnibus attinentiis suis, in
parrochia Sancti Mauricii de Proenciaco (1), set in isto manso
retinuerunt .XII. denarios solummodo pro garda. Testes sunt
Aumarus filius suus, Avitus, Berno, Guido, Galbertus. Exi-
tus est.

98
[Domini eontmdem in Chabannariis].

In peroclua Sancti Mauricii.

[1027]

Eodem tempore, Ademarus predictus et uxor ejus superius
memorata, in remissionem omnium delictorum suorum, dona-

(1) Saint-Maurice-de-Lignor.. — Parrocliia Sancti Mauricii de Poenzav. 1163,

cart. des Hospitaliers du Velay, charte 17. — Podenciagus (pour Podenciacus) ;

940, voir plus bas la charte n° 106.

verunt huic sancto cenobio, in eadem parrochia Sancti Mau-
ricii, in villa que dicitur Chabannarie, quandam terram, to-
tum silicet illud quantum ad ipsas Chabanarias pertinet vel
pertinere videtur, sine retentione ulla. Hujus rei testes sunt
Gotiscalcus, Ademarus, Remo, Pontius, Arricus, Hemardus.
Exitus est.

99

[Donmn Gersoendis de Prosme in Provis].

In perochia castri de San Desiderio.

[1031-1060]

Regnante domino Aenrico et Willelmo ptefato presidente
abbate, Gersoendis de Prosme, in remedio sue anime et filiorum

suorum animarum, donavit huic loco sanctissimo unum | man¬ v°